
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

vista la legge 168/89 e ss. mm. ii; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03 .2001 e ss. mm. li; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 
Ss. mm. ii., 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 
n. 9 del 04.01 .2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.D. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima 
modificaD.R. 11.3794 del 02.10.2018); 

visto il D.Igs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

vista la richiesta prot. n2.?635  del  ScG&con  la quale il Responsabile dell'UOCPA ed il 
Direttore del Centro C.A.Pi.R. hanno rilevato la necessità di procedere con l'acquisizione di un 
servizio di governaggio e pulizia animali per il mantenimento degli animali stabulati presso le 
strutture del Centro CAPiR della durata di 6 mesi, per un importo di €31.950,00 oltre I.V.A. al 22%, 
per un totale di € 38.979,00 con copertura economica C.R. 66957, Intervento "Servizio di pulizia e 
sariificazione (inclusa proroga) - (Proposta di Piano Biennale 2020-2021)", ne, fin. 15088801, Co.an. 
D.34 ,previo storno dall'impegno di spesa n. 24052/2020, da aggiudicare con affidamento diretto, ai 
sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., all'operatore economico Co.Mi. 
S.r.l. 

vista la proposta di nomina quale RUIP del procedimento per la dott.ssa Simona Grimaldi 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È nominato RUP la Dott.ssa Simona Gnimaldi 

È approvato l'affidamento diretto all'operatore economico Co.Mi. S.r.1. e la relativa spesa proposti 
dal Responsabile dell'UOCPA, dott. ing. Piergiorgio Ricci e dal Direttore del Centro C.A.Pi.R. dott. 
Marco Abbate, con nota istruttoria prot.n. ~3  del  T' o6 -2cQ0. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza - servizi e forniture - a provvedere agli 
atti conseguenziali, raccordandosi con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Il Dirett 
(Dott. Giovi 'g,,a\)ia 

le 

pc
Macchina da scrivere
29/06/2020

pc
Macchina da scrivere
300975

pc
Macchina da scrivere
1638

pc
Macchina da scrivere
X

pc
Macchina da scrivere
10

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6



